平成 28 年度 第 3回理事会 議事録

日時：平成 28 年 7 月 29 日(金)午後 7時～

場所：柳田温泉病院 2 階 会議室

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 副会長：升谷、定梶

 理 事：北川、中野、四十住、宮下、道下、千間、大和、舩木、生垣、浜田、桶本

Ⅱ小西会長挨拶

Ⅲ協議事項

１ 平成 28 年度能登空港消火救難訓練について（報告）

   ＤＭＡＴの参加が増え、医師会との連携を検討していく

9 月 1 日(木)意見交換会

9 月 8 日(木)医師会医療救護班 反省会

２ 医療事故防止研修会の開催について

   11 月開催予定 穴水病院 菊地先生の都合を聞く

３ 緊急時医療研修会の開催について

   10 月、11 月予定 明星先生、坂上先生の都合を聞く

４ 産業医研修会

   実地研修にならないのか検討する

５ 新春懇親会

平成 29 年 2 月 4日（土）のとじ荘

６ 救急週刊における救急事業について

７ Ｂ型肝炎予防接種委託単価について

輪島市、珠洲市、能登町、穴水町 ５，４００円

８ 石川県医師会理事会報告について

  資料のとおり

９ その他

 30 年 3 月学校医研究発表会 丸岡先生、耳鼻科、眼科、中村先生等依頼

 石川県医師会との懇談会 10 月 22 日案内出す。

翌日ゴルフコンペ開催 ザ・カントリークラブ能登 9 時 40 分ｽﾀｰﾄ

 9 月 2 日 第一三共

 9 月   4 日  かかりつけ医

 9 月  21 日  珠洲、宇出津、糖尿病

 10 月 6 日 珠洲、宇出津 恵寿病院との連携

 10 月 15 日 医科大との交流会

 10 月 21 日 輪島地区  恵寿病院との連携

 10 月 22 日 県医師会との懇談会

 10 月 23 日 医師会ゴルフコンペ（県医師会 Dr.参加）

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

平成 28 年 7 月 29 日

                  能登北部医師会会長 小西 堅正  印